
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 田中 優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 8 女性政策 資料購入費 『wife』2023年分購読料＆振込手数料 4,472 -4,472

5 19 政務活動費受け入れ（５月〜６月分） 480000 475,528

2 5 11 区政報告 広報広聴費 レポート37ポスティング代＆振込手数料 17,710 457,818

3 5 23 公害問題 資料購入費 『カネミ油症関連』2023年資料代＆振込手数料 3,152 454,666

4 5 26 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（日経）5月分 4,900 449,766

5 5 29 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）５月分 2,950 446,816

6 5 29 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（４月分） 1,346 445,470

7 5 29 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）５月分 4,700 440,770

8 5 29 事　務　費 携帯電話代（3分の2）3月分 9,284 431,486

9 5 29 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（４月分）　　　 1,169 430,317

10 5 29 事　務　費 電話代（4月分）×0.9 774 429,543

11 5 29 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）4月分 2,891 426,652

12 5 31 区政報告 広報広聴費 レポート37印刷代＆振込手数料 20,610 406,042

13 6 6 高齢者福祉 資料購入費 『福祉サポートセンター』2023年度分資料代&振り込み手数料 1,720 404,322

14 6 26 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（日経）6月分 4,900 399,422

15 6 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（５月分） 1,346 398,076

16 6 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）6月分 2,950 395,126

17 6 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）6月分 4,700 390,426

18 6 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）4月分 9,284 381,142

19 6 27 事　務　費 電話代（5月分）×0.9 1,905 379,237

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 田中 優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

20 6 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（５月分）　　　 1,340 377,897

21 6 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）5月分 2,891 375,006

7 10 政務活動費受け入れ（７月〜９月分） 720000 1,095,006

22 7 26 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（日経）7月分 5,500 1,089,506

23 7 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（６月分） 1,346 1,088,160

24 7 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）7月分 2,950 1,085,210

25 7 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）7月分 4,700 1,080,510

26 7 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）5月分 9,284 1,071,226

27 7 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（６月分）　　　 1,340 1,069,886

28 7 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）6月分 2,891 1,066,995

29 7 27 事　務　費 電話代（6月分）×0.9 1,810 1,065,185

30 8 15 女性問題 資料購入費 『性と健康を考える女性専門家の会』2023年度資料代&振込手数料 5,110 1,060,075

31 8 28 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）8月分 2,950 1,057,125

32 8 28 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）8月分 4,700 1,052,425

33 8 28 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（７月分） 1,346 1,051,079

34 8 28 事　務　費 電話代（７月分）×0.9 774 1,050,305

35 8 28 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（７月分）　　　 1,340 1,048,965

36 8 28 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）7月分 2,891 1,046,074

37 8 28 事　務　費 マイクロソフト年間契約（2024年）×0.9　　　　　 13,410 1,032,664

38 8 28 事　務　費 携帯電話代（3分の2）6月分 9,284 1,023,380
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 田中 優子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

40 9 11 環境問題 資料購入費
『ダイオキシン・環境ホルモン対策国民会議』202１年分資料
代&振込手数料 2,152 1,021,228

41 9 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（８月分） 1,346 1,019,882

42 9 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）9月分 2,950 1,016,932

43 9 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）9月分 4,700 1,012,232

44 9 27 事　務　費 電話代（８月分）×0.9 836 1,011,396

45 9 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）7月分 9,284 1,002,112

46 9 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（８月分）　　　 1,340 1,000,772

47 9 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）8月分 2,891 997,881

10 10 政務活動費受け入れ（１０月〜１２月分） 720,000 1,717,881

49 11 15 区政報告 広報広聴費 活動報告はがき代 6,300 1,711,581

50 10 27 学校問題 資料購入費 『THE PTA』 1,067 1,710,514

51 10 27 性教育関連 資料購入費 『射精責任』 2,200 1,708,314

52 10 27 事　務　費 電話代（9月分）×0.9 872 1,707,442

53 10 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）8月分 9,284 1,698,158

54 10 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）10月分 2,950 1,695,208

55 10 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）10月分 4,700 1,690,508

56 10 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（９月分） 1,346 1,689,162

57 10 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（９月分）　　　 1,340 1,687,822

58 10 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）9月分 2,891 1,684,931

60 7 27 教育関連 資料購入費 『挫折しそうなときは左折しよう』 1,650 1,683,281
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61 11 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（10月分） 1,346 1,681,935

62 11 27 事　務　費 電話代（10月分）×0.9 806 1,681,129

63 11 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）11月分 2,950 1,678,179

64 11 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）11月分 4,700 1,673,479

65 11 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）10月分 4,242 1,669,237

66 11 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（10月分）　　　 1,340 1,667,897

67 11 28 事　務　費 携帯電話代（3分の2）9月分 9,284 1,658,613

68 12 5 学校問題 資料購入費
『スクールセクハラ防止関東ネットワーク』2022年度分資料
代＆振り込み手数料 5,152 1,653,461

69 12 27 事　務　費 FAXインクカートリッジ & PCキーボード×0.9 10,809 1,642,652

70 12 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（11月分） 1,346 1,641,306

71 12 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）12月分 4,700 1,636,606

72 12 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）10月分 9,284 1,627,322

73 12 27 事　務　費 電話代（11月分）×0.9 774 1,626,548

74 12 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（11月分）　　　 1,340 1,625,208

75 12 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）11月分 4,243 1,620,965

76 12 28 区政報告 広報広聴費 レポート郵送リスト管理委託料&振込手数料 50,275 1,570,690

77 12 28 人権問題 資料購入費 『ヒューマンライツナウ』2023年度資料代＆振込手数料 5,152 1,565,538

78 1 4 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）12月分 2,950 1,562,588

1 10 政務活動費受け入れ（1月〜3月分） 720,000 2,282,588

79 1 27 政治と宗教問題 資料購入費 『自民党の統一教会汚染』他 4,510 2,278,078
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 田中 優子 単位：円
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80 1 29 事　務　費 携帯電話代（3分の2）11月分 9,284 2,268,794

81 1 29 事　務　費 電話代（12月分）×0.9 790 2,268,004

82 1 5 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（12月分） 1,346 2,266,658

83 1 29 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）1月分 2,950 2,263,708

84 1 29 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）1月分 4,700 2,259,008

85 1 29 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（12月分）　　　 1,340 2,257,668

86 1 29 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）12月分 4,243 2,253,425

87 2 5 事　務　費 プリンター、カートリッジ、モニター、USBハブ×0.9 184,490 2,068,935

88 2 8 広報広聴費 HP管理＆レンタルサーバー年間使用料&振り込み手数料×0.9 118,998 1,949,937

89 2 27 事　務　費 パソコン×0.9 191,520 1,758,417

90 2 27 事　務　費 電話代（1月分）×0.9 790 1,757,627

91 2 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（1月分） 1,346 1,756,281

92 2 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）2月分 2,950 1,753,331

93 2 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）2月分 4,700 1,748,631

94 2 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）12月分 9,284 1,739,347

95 2 27 事　務　費 スマホ機種変更（3分の２） 98,400 1,640,947

96 2 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（1月分）　　　 1,340 1,639,607

97 2 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）1月分 4,243 1,635,364

98 2 28 事　務　費 アドビソフト年間使用料（2024年分）×0.9 36,630 1,598,734

100 3 13 区政報告 広報広聴費 区政報告送付用切手代 8,400 1,590,334

101 3 26 区政報告 広報広聴費 「レポートNO.38」印刷代＆振込手数料（郵送用） 296,175 1,294,159
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102 3 27 事　務　費 グーグルクラウドサービス×0.9（2月分） 1,346 1,292,813

103 3 27 事　務　費 ZOOM利用料×0.5（2月分）　　　 1,340 1,291,473

104 3 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（東京）3月分 2,950 1,288,523

105 3 27 政治・社会・経済・時事問題等 調　査　費 新聞代 口座振替（朝日）3月分 4,700 1,283,823

106 3 27 事　務　費 携帯電話代（3分の2）1月分 9,284 1,274,539

107 3 27 事　務　費 電話代（2月分）×0.9 1,407 1,273,132

108 3 27 事　務　費 Wi-Fi環境整備費用（2分の1）2月分 4,243 1,268,889

109 3 28 区政報告 広報広聴費 「レポート38」宛名印刷、封入封かん作業代&振込手数料 179,713 1,089,176

110 3 29 区政報告 広報広聴費 同消費税&振込手数料 18,070 1,071,106

111 3 30 区政報告 広報広聴費 「レポート38」郵送代 555,024 516,082
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